
Администрация 
Ковернинского муниципального района 

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 755
11.10.2018

О внесении изменений в программу «Развитие производительных сил Ковернинского 
муниципального района на 2013-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации 
Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 29 ноября 2012 года №241

В соответствии с п.7.3. распоряжения Правительства Нижегородской области от 24 апреля 
2013 года №829-р «О реализации программ развития производительных сил муниципальных районов 
и городских округов Нижегородской области на 2013-2020 годы», решением заседания рабочей 
группы «По актуализации и мониторингу программы развития производительных сил 
Ковернинского муниципального района на период до 2020 года» от 20 августа 2018 года № 1, в целях 
актуализации программы «Развитие производительных сил Ковернинского муниципального района 
на 2013-2020 годы», Администрация Ковернинского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в программу «Развитие производительных сил Ковернинского 
муниципального района на 2013-2020 годы», утвержденную постановлением 
Администрации Ковернинского муниципального района от 29 ноября 2012 года №241, 
утвердив ее в новой прилагаемой редакции (далее -  Программа).

2. Отделу экономики Администрации Ковернинского муниципального района осуществлять 
мониторинг реализации Программы по итогам года в срок, устанавливаемый 
министерством экономического развития и инвестиций Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Ведущий специалист
Оо,/^рационно-правового отдела
^Администрации Ковернинского

Верно. О.В. Лоскунина


